证券简称：ST中珠       证券代码：600568      公告编号：2022-056号

中珠医疗控股股份有限公司

第九届董事会第三十六次会议决议公告

一、董事会会议召集与召开情况

1、中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）第九

届董事会第三十六次会议于 2022 年 12月 19日以电话、传真或邮件送达方式通

知各位董事。

2、本次会议于 2022年 12 月 23日以通讯表决的方式召开。

3、本次会议应收董事表决票 6张，实收董事表决票 6张，符合《公司法》

及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

经全体董事认真审议，通过以下决议：

（一）审议通过《关于公司续聘 2022 年度会计师事务所的议案》；

表决结果：同意 6票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票。

大华会计师事务所（特殊普通合伙）具备为上市公司提供审计服务的经验

与能力，在为公司提供审计服务的过程中能够遵循独立、客观、公允、公正的

原则，能够为公司提供专业审计服务，满足公司 2022年度财务审计和内部控制

审计工作要求。公司本次续聘会计师事务所的决策程序符合法律法规及《公司

章程》的相关规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形，特别是中小股东

利益的情形。

经公司董事会审计委员会提议，拟续聘大华会计师事务所（特殊普通合伙）

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为公司 2022年度的财务审计机构，聘期一年,审计费用拟为 80万元；拟续聘大

华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2022年度的内部控制审计机构，聘期

一年，审计费用拟为 30万元。与上年同期持平，定价原则未发生变化。

独立董事发表了同意的事前认可和独立意见，本议案需提交公司股东大会

审议。

详见同日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于续聘 2022年度会计师事

务所的公告》（公告编号：2022-058号）。

（二）审议通过《关于聘任公司副总裁的议案》；

表决结果：同意 6票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票。

经公司总裁提名，董事会审议通过改任公司原常务副总裁司培超先生为公

司副总裁，上述人员任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会换届完成

之日止。

公司独立董事已就上述议案发表同意的独立意见。

详见同日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于聘任公司高级管理人员

的公告》（公告编号：2022-059 号）。

（三）审议通过《关于聘任公司常务副总裁的议案》；

表决结果：同意 6票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票。

经公司总裁提名，董事会审议通过聘任黄光辉先生为公司常务副总裁，上

述人员任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会换届完成之日止。

公司独立董事已就上述议案发表同意的独立意见。

详见同日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于聘任公司高级管理人员

的公告》（公告编号：2022-059 号）。

（四）审议通过《关于召开 2023年第一次临时股东大会的议案》；

表决结果：同意 6票，反对 0票，弃权 0票，回避 0票。

公司董事会同意拟于 2023 年 1月 9日上午 10:30，在珠海市拱北迎宾南路

1081 号中珠大厦 6 楼会议室召开 2023 年第一次临时股东大会，本次临时股东

大会会议表决将采用现场投票和网络投票相结合的方式，审议《关于公司续聘

2022年度会计师事务所的议案》；股权登记日为 2023年 1月 3日。

详见同日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于召开 2023年第一次临时

股东大会的通知》（公告编号：2022-060号）。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二二年十一月二十四日